单位清洁临时工（园丁）聘用协议书
甲方（用工单位）：
名称：_______________________________________
统一社会信用代码：_______________________________________
地址：_______________________________________
法定代表人：________________________
联系电话：________________________
乙方（劳动者）：
姓名：________________________
身份证号：_______________________________________
住址：_______________________________________
联系电话：________________________
根据《中华人民共和国民法典》及相关法律法规，甲乙双方在平等自愿、协商一致的基础上，就甲方聘用乙方从事保洁、绿化工作事宜，达成如下协议：
​​第一条 岗位与期限​​
1.甲方聘用乙方负责院内环境卫生维护及花草树木养护管理工作。
2.协议期限自_______年_______月_______日起至_______年_______月_______日止。

​​第二条 工作内容​​
1.乙方负责每日对院内公共区域进行清扫保洁，确保环境整洁。
2.乙方负责院内花草树木的日常养护，包括浇水、施肥、修剪及病虫害防治等工作。
3.乙方负责根据季节变化合理摆放办公楼内花卉。
​​第三条 工作时间与地点​​
1.工作时间：每日工作_______小时，每周工作_______天。
2.工作地点：甲方单位院内指定区域。
​​第四条 劳动报酬​​
1.甲方按月支付乙方劳动报酬，标准为人民币_______元/月。
2.支付时间：每月______日前以货币形式支付。
3.甲方为乙方提供工作日午餐，标准与甲方正式员工相同。
​​第五条 甲方权利义务​​
1.为乙方提供必要的劳动工具和绿化养护用品。
2.对乙方工作进行指导、监督和考核。
3.按时足额支付劳动报酬。

​​第六条 乙方权利义务​​
1.妥善使用和保管甲方提供的劳动工具，如有损坏或丢失需照价赔偿。
2.按要求完成保洁和绿化工作任务，保证工作质量。
3.遵守甲方单位相关管理规定。
​​第七条 工作考核与奖励​​
年度工作考核合格且表现突出者，甲方可给予适当奖励，具体标准由甲方根据考核结果确定。
​​第八条 协议变更与终止​​
1.协议期满即行终止。如需续签，应提前_______日协商。
2.经双方协商一致，可以变更或解除本协议。
​​第九条 争议解决​​
因履行本协议发生的争议，双方应协商解决；协商不成的，可向有管辖权的人民法院提起诉讼。
​​第十条 其他约定​​
1.本协议一式_______份，甲乙双方各执_______份，具有同等法律效力。
2.本协议自双方签字盖章之日起生效。

甲方（盖章）：______________________________________
法定代表人（或授权代表）签字：______________________________________
日期：_______年_______月_______日
乙方（签字）：______________________________________
[bookmark: _GoBack]日期：_______年_______月_______日

1